
         Friburg, 8 shtator 2020 

 

 

Zonja dhe Zotëri, 

 

Ju jeni një nga njerëzit që keni arritur në qytetin e Freiburgut gjatë vitit të kaluar. Këshilli i komunës është 

shumë i lumtur t'ju numërojë si bashkëqytetarë të tij dhe me kënaqësi ua uron një mirëseardhje të 

përzemërt! Tradicionalisht, një manifestim Mirëseardhje për banorët e ri mbahet në nderin tuaj, por ky 

manifestim nuk do të mbahet këtë vit për shkak të situatës së COVID-19. 

 

Ne ju informojmë se do të jeni të ftuar në edicionin 2021 të kësaj ngjarje, dhe se ndërkohë, për t'ju 

mirëpritur, Qyteti i Fribourg dhe Fribourg Turizm ju ftojnë të merrni pjesë në një vizitë të udhëzuar e ofruar 

nga qyteti 

Informata dhe regjistrim deri në 28.09.2020: Klikoni këtu për tu regjistruar për vizitën ose në 026 351 71 

83. 

 

Këto vizita do të bëhen gjatë vjeshtës dhe mund të kryhen në frëngjisht, gjermanisht, italisht, anglisht, 

spanjisht ose polakisht, në përputhje me rregulloret aktuale shëndetësore (maksimumi 20 persona për 

grup). 

Në të njëjtën faqe në internet, ju do të gjeni të gjitha informacionet që ju nevojiten kur të mbërrini në 

qytetin e Fribourg. 

 

Duke ju dëshiruar shumë kënaqësi në zbulimin e qytetit tonë të bukur, ju lutem pranoni, Zonjë, Zotëri, 

përshëndetjet tona të sinqerta.  

 

 

 
NË EMËR TË KESHILLIT KOMUNAL 
 

 

Kryetari : 

 

 

 

Thierry Steiert 

 
 

Sekretari i qytetit: 

 

 

 

David Stulz 

  
 

https://docs.google.com/forms/d/1XHXbo5kgNQhjTS_DHZ1rI1k_ifRphemV-oxxOLD--3c/edit

